平成 28年 3月 18日
関係者  各位

 高知市防災士連絡協議会
第四分科会事務局

高知市防災士連絡協議会 分科会参加のご案内

平素より地域での防災関する取組にご協力頂き、ありがとうございます。

 防災対策を進めるにあたり、市民・県民・行政・企業・各種団体らが情報を共有し、またそれぞ

れが自助（セルフサポート）、共助（コミュニティサポート）、公助（パブリックサポート）の役割

を明らかにすることが重要となります。第四分科会では、建築関連事業所団体が地域や行政と連携

し、災害への備えから予防、減災に向けて分科会から主にコミュケーション作りに取り組んでおり

ます。

つきましては、今年度の取組の総括としての分科会を 3 月 29 日に開催致します。みなさま積極的

にお誘いあわせの上ご参加下さいますよう、よろしくお願い致します。

※分科会への出欠と今後の情報提供の希望について、下記内容にご記入のうえご返信ください

※返信は以下のいずれかで  ／ 分科会事務局／(社)高知県中小建築業協会

電話：088-822-0303 FAX：088-822-0304 E メール：jimukyoku@kochi-bcs.jp

●3／29分科会の出欠

・総括分科会

 3月 29日（火） 午後 6：00～  【会場】 ちより街テラス 3階 ちよてらホール

□参加       □欠席       □遅れて参加

・今後の情報提供について     □希望       □不要

氏名：

所属：

●（ご希望の方）今後の連絡方法等  希望するものに☑のうえ内容を記入して下さい

□電話     □ＦＡＸ

□E メール（携帯メール可）